



Bungalow til salg i Pilar de la Horadada, Orihuela

289.900 €

Reference: N8830 Soveværelser: 3 Badeværelser: 2 Grundstørrelse: 17m² Byg Størrelse: 87m² Terrasse: 36m²





Costa Blanca South, Pilar de la Horadada

Nybyggede bungalows i Pilar de la Horadada nær stranden og bymidten Moderne livsstil i hjertet af Costa Blanca Velkommen til et boutique-boligkompleks med 12 nybyggede bungalows i Pilar de la Horadada, en livlig kystby på den sydlige spids af Costa Blanca. Denne førsteklases beliggenhed tilbyder den perfekte blanding af rolig middelhavsliv og bekvemmelighed med alle vigtige tjenester, butikker, restauranter og faciliteter inden for gåafstand. De smukke sandstrande i Torre de la Horadada og Mil Palmeras ligger kun 3 km væk og er ideelle til afslappede stranddage eller vandsport. Valg af bungalows i stueetagen eller på øverste etage Dette eksklusive byggeri tilbyder to typer moderne boliger, der passer til din livsstil: Bungalows i stueetagen med 3 soveværelser, 2 badeværelser og store private terrasser foran og bagved med direkte adgang til den fælles pool og have. Bungalows på øverste etage med 2 soveværelser, 2 badeværelser og et stort privat solarium på taget med sommerkøkken, pergola og gæstetoilet. Alle boliger har lyse, åbne opholdsrum, fuldt udstyrede køkkener, aircondition med kanaler og privat parkering. Soveværelserne har indbyggede garderober, og badeværelserne har gulvvarme for ekstra komfort. Førsteklasses funktioner til moderne middelhavsliv Boligerne er designet med finish i høj kvalitet og praktiske funktioner, bl.a: Pansret hoveddør med aluminiumsfinish Elektriske skodder i stue og soveværelser Aerotermisk varmtvandssystem Køkkenudstyr fra BALAY eller tilsvarende Tagterrasser med kunstgræs, udendørs bruser, belysning og fuldt udstyret sommerkøkken med opvaskemaskine, lille køleskab, induktionskogeplade og emhætte. Strategisk placering med fremragende forbindelser Pilar de la Horadada har gode forbindelser til de største seværdigheder langs Costa Blanca og Costa Cálida: Strande (Torre de la Horadada / Mil Palmeras) - 3 km Lo Romero golfbane - 6 km Corvera lufthavn (Murcia) - 40 km Alicante lufthavn - 55 km Zenia Boulevard indkøbscenter - 14 km Lystbådehavnen i San Pedro del Pinatar - 11 km Dit ideelle hjem i solen Uanset om du er på udkig efter et ferieophold, en helårsbolig eller en lejeinvestering, tilbyder disse bungalows i Pilar de la Horadada fremragende værdi og kvalitet i en af Costa Blancas mest eftertragtede byer. Kontakt os i dag for at arrangere en fremvisning eller få mere information!



Funktioner:

Funktioner

Urban

garden

Pool

Air Conditioning

gated

Golf

Beach

Parking

Communal Pool

Energi rating

B

CO2 -emissionsklassificering

B